[image: image1.png]2]

Совет Депутатов
муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 13 марта 2023 года                                        №  170
Об   утверждении    Положения о
бюджетном           процессе        в
муниципальном       образовании
Плодовское  сельское поселение
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава муниципального образования Плодовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение муниципального (далее - Положение).
2. Признать утратившими силу Решение Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение от 06.12.2013 № 159 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

3. Опубликовать  настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте по адресу  http://plodovskoe. ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

                  А.Н. Ефремов
С полным текстом можно ознакомиться на официальном сайте по адресу http://plodovskoe. ru.
2